
Abschnitt 2 am 26.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow e.V.
Ausrichter: SSV Berliner Haie e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 9:45

Stand: 26.02.2023, 12:46:52 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße
Thomas-Mann-Str. 3
10409 Berlin

Zeitraum: vom 25.02.2023 bis 26.02.2023



Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Haie-Pokal 2022 vom 25.02.2023 bis 26.02.2023

Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße 1 www.berlinerhaie.de

Abschnitt 2 - Sonntag 26.02.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Klutke, Eva Luise 2014 Aqua Berlin e.V. 00:25,66 5
2. Nasch, Charlotte 2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,67 4
3. Wünschmann, Mila 2014 Aqua Berlin e.V. 00:25,83 3
4. Frieske, Elise 2014 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,86 2

nicht am Start
Robredo Irizar, Lucia 2014 SSV Berliner Haie e.V.

disqualifiziert
Hofmann, Maja 2014 SSV Ostring 93 e.V.

Die Sportlerin bewegte die Beine nicht auf einer wagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:54

AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jeß, Lia 2013 Aqua Berlin e.V. 00:21,55 5
2. Keyser, Keya 2013 Aqua Berlin e.V. 00:22,47 4
3. Eras, Magdalena 2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:24,82 3
4. Fry, Frances 2013 TiB 1848 00:25,94 2
5. Blankenheim, Charlotta Amy 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,50 1
6. Mowitz, Julia 2013 TiB 1848 00:28,73
7. Heese, Suvi 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,12

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sommerfeld, Tobi 2014 TiB 1848 00:24,72 5
2. Herzig, Friedrich 2014 TiB 1848 00:26,35 4

disqualifiziert
Böhm, Lukas 2014 Aqua Berlin e.V.

Anschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Burckhardt, Maximilian 2013 Aqua Berlin e.V. 00:22,95 5
2. Kopitz, Ben 2013 Aqua Berlin e.V. 00:23,22 4
3. Gramenz, Arvid 2013 Aqua Berlin e.V. 00:23,80
4. Ogorek, Leon Mladen 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:26,66 3
5. Quer, Leon Stephan 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,69 2
6. Brandt, Anton 2013 TiB 1848 00:30,88 1
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noch Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
noch AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

disqualifiziert
Schwertfeger, Anton 2013 TiB 1848

Wechselbeinschläge in der Tauchphase
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
AK 10-11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Drasdo, Hanna 2011 TiB 1848 00:33,69 5
2. Lobedan, Nayla 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,13 4
3. Prinz, Emma 2012 Aqua Berlin e.V. 00:38,17 3
4. Hartwich, Lilly-Sophie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:39,62 2
5. Schönfeld, Wanda Emilia 2012 TiB 1848 00:40,05 1
6. Blasik, Natalia 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:43,01
7. Laake, Nelly 2012 TiB 1848 00:43,01
8. Wolff, Charlotte 2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,32
9. Klünder, Lani 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,57
10. Hochheisel, Mayla 2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,01

nicht am Start
Dümecke, Lisa Malin 2011 SSV Berliner Haie e.V.
Leichhardt, Lisa 2012 Treptower SV Berlin e.V.

AK 12-13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stöckel, Felina 2009 TiB 1848 00:32,29 5
2. Wächter, Käthe 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,55 4
3. Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,39 3
4. Küchmeister, Karla Luise 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,57 2
5. Lüders, Dora 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,13 1
6. Lüdemann, Emilia 2010 TiB 1848 00:36,24
7. Budach, Emma 2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,48
8. Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,05
9. Mruk, Alina-Sophie 2010 TiB 1848 00:37,81
10. Pumar Montezuma, Abril 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,98

AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:29,71 5
2. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,29 4
3. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,95 3
4. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,43 2
5. Troczynski, Lara 2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:33,92 1
6. Niemann, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,16
7. Sonnenberg, Maira 2008 TiB 1848 00:34,55
8. Geiseler-Bonse, Carlotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,07
9. Brandt, Alisa Anastasia 2008 TiB 1848 00:36,77
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Haller, Kathalina Amelie 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,46

AK 16-17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,72 5
2. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,72 4
3. Lobedan, Ayami 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,98 3

nicht am Start
Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V.
Raschke, Leonie 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Stange, Aliya 2006 SSV Berliner Haie e.V.

AK 18-29
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin e.V. 00:28,17 5
2. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,42 4
3. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,68 3
4. Sternberger, Elisa 2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,00
5. Voigtländer, Lea 2000 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,78 2
6. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:32,80 1

AK 30-39
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Burckhardt, Ina 1986 Aqua Berlin e.V. 00:34,07 5
2. Gresförder, Julia 1988 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,50 4
3. Schur, Miriam 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,35 3

nicht am Start
Grebe, Vera 1986 SSV Berliner Haie e.V.

AK 40-49
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lobedan, Katja 1977 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,10 5
2. Herfet-Sternberger, Catrin 1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,33 4
3. Hennigh-Palermo, Sarah 1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,36

nicht am Start
Kleindienst, Kristina 1973 SSV Ostring 93 e.V.

AK 50-59
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schubert, Manuela 1970 Aqua Berlin e.V. 00:28,80 5

AK 70-79
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dorfmeister, Sigrun 1947 SSV Berliner Haie e.V. 01:11,48 5
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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
AK 10-11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sund, Eric Bent 2011 TiB 1848 00:33,74 5
2. Menzel, Max 2011 Aqua Berlin e.V. 00:33,99 4
3. Huke, Louis 2011 Aqua Berlin e.V. 00:35,57 3
4. Sommerfeld, Tim 2011 TiB 1848 00:35,59 2
5. Gamaoun, Elias 2012 Aqua Berlin e.V. 00:37,68
6. Brosch, Jonas 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:41,14 1
7. Piotrowski, Tom 2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,35
8. Quasdorf, Anton 2011 TiB 1848 00:45,43
9. Schwirtz, Emil 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,33
10. Berth, Mika 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,39
11. Posselt, Pit 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,78
12. Gürntke, Elias 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:49,20
13. Galan Martinez, Rodrigo 2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:57,51
14. Schäfer, Leo 2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:11,62

AK 12-13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,89 5
2. Lara Rodriguez, Danilo 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,13 4
3. Marquardt, Erik 2010 TiB 1848 00:33,21 3
4. Graubner, Tim 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,93 2
5. Grünberger, Oskar 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,98
6. Begerow, Nils Jakob 2009 TiB 1848 00:34,72 1
7. Herschelmann, Theo 2009 TiB 1848 00:34,80
8. Hoppe, Benjamin 2009 SSV Ostring 93 e.V. 00:35,86
9. Wenczel, Mateo Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,94
10. Hofmann, Yannek 2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:38,02
11. Wietecki, Maximilian 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,67
12. Beese, Brian Benjamin 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,93

AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:27,73 5
2. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,61 4
3. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:28,75 3
4. Roß, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,26 2
5. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,27
6. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:30,71
7. Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:31,48 1
8. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,49
9. Angres, Leandro 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,44
10. Reinitz, Carl 2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,90

nicht am Start
Herzmann, Matti 2008 Treptower SV Berlin e.V.
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
AK 16-17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,08 5
2. Härle, Felix Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,48 4
3. Mowitz, Lukas 2006 TiB 1848 00:28,67 3
4. Noack, Celino 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,92 2
5. Schulz, Lorenz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,85 1
6. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,16
7. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,89
8. Krech, Peter Deisetsen 2005 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,96
9. Fierke, Elias 2005 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,55

nicht am Start
Thönniß, Adam 2005 TiB 1848

AK 18-29
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:24,98 5
2. Clauß, Robert 2001 TiB 1848 00:26,04 4
3. Breyer, Benedict 2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:26,90 3
4. Albrecht, Jakob 1995 TiB 1848 00:27,43
5. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:28,53 2
6. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,73 1
7. Moreike, Maximilian 1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:28,94
8. Lersen, Erik 1996 SSV Ostring 93 e.V. 00:29,70
9. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,66
10. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,49
11. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,24

nicht am Start
Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V.

AK 30-39
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Becker, Philipp 1991 SSV Ostring 93 e.V. 00:26,81 5
2. Lemzer, Mario 1989 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,43 4
3. Eichhorn, Kevin 1987 Aqua Berlin e.V. 00:28,07 3
4. Sternberger, Franz 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,21 2
5. Krummel, Gregor 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,81

AK 40-49
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dersch, Stefan 1980 Aqua Berlin e.V. 00:26,81 5
2. Wolf, Sascha 1975 TiB 1848 00:26,93 4
3. Pumar-Frohberg, Carlos 1976 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,58 3
4. Neitzke, Robert 1981 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,58 2
5. Hummel, Felix 1981 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,93
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
AK 50-59
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schulz, André 1967 Aqua Berlin e.V. 00:29,42 5
2. Hees, Mirko 1970 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,63 4
3. Heise, André 1964 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,95 3

AK 60-69
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dutz, Thomas 1959 Aqua Berlin e.V. 00:35,94 5

AK 70-79
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Peter, Wolf 1946 Aqua Berlin e.V. 00:37,54 5

nicht am Start
Husemann, Hans-Jürgen 1951 SSV Berliner Haie e.V.

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Böttcher, Malia Sophie 2014 Aqua Berlin e.V. 00:20,42 5
2. Rehfeldt, Charlotte 2014 Aqua Berlin e.V. 00:20,64 4
3. Reinitz, Clara 2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:23,06 3
4. Hofmann, Maja 2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:23,10 2
5. Frieske, Elise 2014 Treptower SV Berlin e.V. 00:28,73 1
6. Nasch, Charlotte 2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,04

nicht am Start
Robredo Irizar, Lucia 2014 SSV Berliner Haie e.V.

AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jeß, Lia 2013 Aqua Berlin e.V. 00:15,43 5
2. Keyser, Keya 2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,25 4
3. Eras, Magdalena 2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:18,23 3
4. Fry, Frances 2013 TiB 1848 00:20,40 2
5. Mowitz, Julia 2013 TiB 1848 00:23,64 1
6. Heese, Suvi 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:24,26
7. Blankenheim, Charlotta Amy 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,47

nicht am Start
Horschke, Loki 2013 TiB 1848
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Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Shogaa, Ilias 2014 Aqua Berlin e.V. 00:17,79 5
2. Böhm, Lukas 2014 Aqua Berlin e.V. 00:19,06 4
3. Sommerfeld, Tobi 2014 TiB 1848 00:19,06 3
4. Szech, Theo 2014 Aqua Berlin e.V. 00:19,64
5. Herzig, Friedrich 2014 TiB 1848 00:20,58 2
6. Neuber, Fernando 2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:30,96 1

AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kopitz, Ben 2013 Aqua Berlin e.V. 00:16,45 5
2. Burckhardt, Maximilian 2013 Aqua Berlin e.V. 00:17,06 4
3. Gramenz, Arvid 2013 Aqua Berlin e.V. 00:18,54
4. Quer, Leon Stephan 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:21,80 3
5. Schwertfeger, Anton 2013 TiB 1848 00:24,16 2
6. Ochs, Johann-Henry 2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:26,04 1
7. Brandt, Anton 2013 TiB 1848 00:26,17
8. Ogorek, Leon Mladen 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:26,56

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
AK 10-11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Klassen, Emilie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:42,31 5
2. Herzig, Carlotta 2011 TiB 1848 00:43,32 4
3. Blasik, Natalia 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:43,53 3
4. Lobedan, Nayla 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,45 2
5. Hartwich, Lilly-Sophie 2011 Aqua Berlin e.V. 00:46,84 1
6. Wolff, Charlotte 2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,89
7. Thinius, Lara 2011 TiB 1848 00:47,76
8. Sternberger, Frida 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,90
9. Klünder, Lani 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,29
10. Laake, Nelly 2012 TiB 1848 00:51,82
11. Hochheisel, Mayla 2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,16
12. Zelle, Sophia 2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:03,23

nicht am Start
Leichhardt, Lisa 2012 Treptower SV Berlin e.V.

AK 12-13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Stöckel, Felina 2009 TiB 1848 00:38,66 5
2. Schmid, Ella 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,34 4
3. Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,48 3
4. Wächter, Käthe 2009 Aqua Berlin e.V. 00:41,34 2
5. Küchmeister, Karla Luise 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,34 1
6. Budach, Emma 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,44
7. Mruk, Alina-Sophie 2010 TiB 1848 00:42,54
8. Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,86
9. Lüdemann, Emilia 2010 TiB 1848 00:45,18
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
noch AK 12-13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Hultsch, Clara 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,20

AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,05 5
2. Troczynski, Lara 2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:37,54 4
3. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,74 3
4. Sonnenberg, Maira 2008 TiB 1848 00:38,20 2
5. Nisse, Jasmin 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,26 1
6. Brandt, Alisa Anastasia 2008 TiB 1848 00:40,74
7. Niemann, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,95
8. Geiseler-Bonse, Carlotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,93
9. Haller, Kathalina Amelie 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,09

AK 16-17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,86 5
2. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:38,20 4
3. Lobedan, Ayami 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,76 3

nicht am Start
Krings, Henriette 2006 SSV Berliner Haie e.V.
Raschke, Leonie 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Stange, Aliya 2006 SSV Berliner Haie e.V.

AK 18-29
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin e.V. 00:31,03 5
2. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,20 4
3. Voigtländer, Lea 2000 SSV Ostring 93 e.V. 00:36,98 3
4. Schmeck, Nicole 1999 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,31 2
5. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:38,72 1
6. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,15

AK 30-39
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Burckhardt, Ina 1986 Aqua Berlin e.V. 00:38,13 5
2. Schur, Miriam 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,89 4
3. Gresförder, Julia 1988 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,22 3

nicht am Start
Grebe, Vera 1986 SSV Berliner Haie e.V.

AK 40-49
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Herfet-Sternberger, Catrin 1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,81 5
2. Dorfmeister, Maja 1975 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,73 4
3. Hennigh-Palermo, Sarah 1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,01
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noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
noch AK 40-49
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Kleindienst, Kristina 1973 SSV Ostring 93 e.V.

AK 50-59
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schubert, Manuela 1970 Aqua Berlin e.V. 00:34,26 5

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
AK 10-11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Menzel, Max 2011 Aqua Berlin e.V. 00:38,94 5
2. Sund, Eric Bent 2011 TiB 1848 00:41,77 4
3. Sommerfeld, Tim 2011 TiB 1848 00:41,90 3
4. Gamaoun, Elias 2012 Aqua Berlin e.V. 00:42,61 2
5. Huke, Louis 2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,05
6. Brosch, Jonas 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,36 1
7. Galan Martinez, Rodrigo 2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,37
8. Posselt, Pit 2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,37
9. Gürntke, Elias 2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:54,31
10. Piotrowski, Tom 2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,50
11. Quasdorf, Anton 2011 TiB 1848 00:55,86
12. Berth, Mika 2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:56,40
13. Schäfer, Leo 2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:12,63

disqualifiziert
Schwirtz, Emil 2012 SSV Berliner Haie e.V.

Start vor dem Startsignal 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

AK 12-13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,82 5
2. Marquardt, Erik 2010 TiB 1848 00:38,34 4
3. Graubner, Tim 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,94 3
4. Hoppe, Benjamin 2009 SSV Ostring 93 e.V. 00:39,76 2
5. Herschelmann, Theo 2009 TiB 1848 00:40,45 1
6. Wenczel, Mateo Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,20
7. Begerow, Nils Jakob 2009 TiB 1848 00:41,90
8. Sonnenberg, Jonas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:42,12
9. Hofmann, Yannek 2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:42,12
10. Wietecki, Maximilian 2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,02

AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,98 5
2. Neidel, Tom 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,29 4
3. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,54 3



Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Haie-Pokal 2022 vom 25.02.2023 bis 26.02.2023

Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße 10 www.berlinerhaie.de

noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
noch AK 14-15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
4. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,87 2
5. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,96 1
6. Reinitz, Carl 2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:37,02
7. Tobischke, Edgar 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,04
8. Angres, Leandro 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,31

nicht am Start
Herzmann, Matti 2008 Treptower SV Berlin e.V.

AK 16-17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mowitz, Lukas 2006 TiB 1848 00:33,37 5
2. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,15 4
3. Noack, Celino 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,61 3
4. Härle, Felix Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,28 2
5. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,20 1
6. Krech, Peter Deisetsen 2005 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,56
7. Schulz, Lorenz 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,38
8. Fierke, Elias 2005 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,85

nicht am Start
Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Thönniß, Adam 2005 TiB 1848

AK 18-29
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clauß, Robert 2001 TiB 1848 00:30,60 5
2. Breyer, Benedict 2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:31,89 4
3. Albrecht, Jakob 1995 TiB 1848 00:32,25 3
4. Moreike, Maximilian 1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,59 2
5. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,80 1
6. Shulman, Nick 2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:33,11
7. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,20
8. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,52
9. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,94
10. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,28

nicht am Start
Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V.

AK 30-39
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Becker, Philipp 1991 SSV Ostring 93 e.V. 00:31,09 5
2. Eichhorn, Kevin 1987 Aqua Berlin e.V. 00:33,32 4
3. Lemzer, Mario 1989 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,32 3
4. Sternberger, Franz 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,44 2
5. Krummel, Gregor 1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,15
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
AK 40-49
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wolf, Sascha 1975 TiB 1848 00:31,51 5
2. Dersch, Stefan 1980 Aqua Berlin e.V. 00:31,99 4
3. Neitzke, Robert 1981 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,67 3
4. Pumar-Frohberg, Carlos 1976 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,81 2
5. Hummel, Felix 1981 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,90

AK 50-59
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hees, Mirko 1970 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,90 5
2. Heise, André 1964 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,76 4

Wettkampf 19 - 25m Rücken weiblich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Böttcher, Malia Sophie 2014 Aqua Berlin e.V. 00:22,79 5
2. Wünschmann, Mila 2014 Aqua Berlin e.V. 00:23,30 4
3. Reinitz, Clara 2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:25,11 3
4. Nasch, Charlotte 2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:26,53 2
5. Frieske, Elise 2014 Treptower SV Berlin e.V. 00:27,78 1

AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jeß, Lia 2013 Aqua Berlin e.V. 00:18,60 5
2. Keyser, Keya 2013 Aqua Berlin e.V. 00:20,40 4
3. Eras, Magdalena 2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:21,25 3
4. Fry, Frances 2013 TiB 1848 00:23,77 2
5. Blankenheim, Charlotta Amy 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:24,39 1
6. Mowitz, Julia 2013 TiB 1848 00:25,35
7. Heese, Suvi 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:26,23

nicht am Start
Horschke, Loki 2013 TiB 1848

Wettkampf 20 - 25m Rücken männlich
AK 8
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Shogaa, Ilias 2014 Aqua Berlin e.V. 00:21,94 5
2. Szech, Theo 2014 Aqua Berlin e.V. 00:22,88 4
3. Herzig, Friedrich 2014 TiB 1848 00:22,98 3
4. Sommerfeld, Tobi 2014 TiB 1848 00:23,72 2
5. Neuber, Fernando 2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:26,98 1
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noch Wettkampf 20 - 25m Rücken männlich
AK 9
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Burckhardt, Maximilian 2013 Aqua Berlin e.V. 00:20,34 5
2. Gramenz, Arvid 2013 Aqua Berlin e.V. 00:20,34 4
3. Kopitz, Ben 2013 Aqua Berlin e.V. 00:21,65
4. Ochs, Johann-Henry 2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:24,17 3
5. Ogorek, Leon Mladen 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,39 2
6. Brandt, Anton 2013 TiB 1848 00:25,59 1
7. Quer, Leon Stephan 2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:26,86
8. Schwertfeger, Anton 2013 TiB 1848 00:27,78

Pokalwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 20

Platz Verein Punkte
1. Aqua Berlin e.V.   538
2. SSV Berliner Haie e.V.   379
3. TiB 1848   216
4. SSV Ostring 93 e.V.   142
5. Treptower SV Berlin e.V.   81

Abschnittende: 11:15 Uhr
Protokollende: 11:25 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


	Abschnitt 2 - Sonntag 26.02.2023
	Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
	AK 8
	AK 9

	Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
	AK 8
	AK 9

	Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
	AK 10-11
	AK 12-13
	AK 14-15
	AK 16-17
	AK 18-29
	AK 30-39
	AK 40-49
	AK 50-59
	AK 70-79

	Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
	AK 10-11
	AK 12-13
	AK 14-15
	AK 16-17
	AK 18-29
	AK 30-39
	AK 40-49
	AK 50-59
	AK 60-69
	AK 70-79

	Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
	AK 8
	AK 9

	Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
	AK 8
	AK 9

	Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
	AK 10-11
	AK 12-13
	AK 14-15
	AK 16-17
	AK 18-29
	AK 30-39
	AK 40-49
	AK 50-59

	Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
	AK 10-11
	AK 12-13
	AK 14-15
	AK 16-17
	AK 18-29
	AK 30-39
	AK 40-49
	AK 50-59

	Wettkampf 19 - 25m Rücken weiblich
	AK 8
	AK 9

	Wettkampf 20 - 25m Rücken männlich
	AK 8
	AK 9

	Pokalwertung
	Zwischenstand nach Wettkampf 20


